
Tev ir lieliska iespēja pievienoties VEHO grupas uzņēmumam – Mercedes 
- Benz AG un Daimler Truck AG ģenerālpārstāvim Latvijā un kļūt par daļu 

no komandas. 

Galvenie pienākumi

• Kvalitatīvi veikt Mercedes-Benz automobiļu tehnisko apkopi un remontu, atbilstoši ražotāja noteiktajiem 
standartiem

• Veikt automobiļu vizuālās un padziļinātās pārbaudes, elektro diagnostikas testu veikšana kā arī precīzu 
defektu noteikšana un to novēršanas iespējas

• Nodrošināt Mercedes-Benz AG noteikto standartu pielietošanu automobiļu apkopju un remontu procesos
• Darba laika reģistrēšana, darba uzdevumu noformēšana un servisa programmu lietošana atbilstoši 

uzņēmuma prasībām

Mēs novērtēsim

• Speciālā tehniskā izglītība automobiļu nozarē
• Labas tehniskās zināšanas par automobiļu uzbūvi un darbību
• Spēja strādāt komandā ar spraigu darba tempu un atbildības sajūta par padarīto darbu
• Precizitāte darba izpildē, uz klientu orientēta, pozitīva attieksme
• Labas latviešu un vēlamas angļu valodas zināšanas

Mēs piedāvājam

• Darbu vienā no vadošajiem nozares uzņēmumiem
• Profesionālu, dinamisku darba vidi un augsta līmeņa tehnisko apmācību
• Konkurētspējīgu, uz sasniegumiem balstītu atalgojumu- ar iespēju pelnīt no EUR 2100.00 līdz EUR 2800.00 

(bruto) un vairāk, atbilstoši ieguldītajam darbam
• Veselības apdrošināšanu pēc pārbaudes laika beigām

Ja Tevi šis darba piedāvājums ieinteresēja, lūdzam sūtīt CV latviešu valodā uz HR@veho.lv, līdz 
2024. gada 31. martam (ieskaitot). Sazināsimies ar pretendentiem, kuri tiks aicināti uz 
klātienes darba interviju.

AUTOMEHĀNIĶIS

Rīga
Radoša 

darba vide
Profesionālās 

apmācības

Kopīgi 
pasākumi

Izaugsmes 
iespējas

Konkurētspējīgs 
atalgojums


	Slide 1

